
Skrējiens apkārt Būšnieku ezeram

Foto autors Ventspils foto arhīvs

25.maijā plkst. 11:00, Staldzenē  pie Būšnieku ezera laivu bāzes jau 44.reizi sadarbībā ar SIA Ģeodēzists un biedrību “Ventspils Maratona klubs” notiks skrējiens apkārt Būšnieku 

ezeram. Distances garums 8,0 km (1 aplis apkārt ezeram). Dalībnieku pulcēšanās Staldzenē pie Būšnieku ezera laivu bāzes.

Skrējiens apkārt Būšnieku ezeram notiks 4 vecuma grupās:
Vīrieši un sievietes:
I grupa   2004. g. dzim. – jaunāki.

II grupa  2002. g. dzim. – 1994.g.dzim.

III grupa 1993. g. dzim. – 1984.g.dzim.

IV grupa 1983. g. dzim. – vecāki.

1.,2. un 3.vietas ieguvējus sievietēm un vīriešiem visu vecumu grupās apbalvos ar medaļām un diplomiem, kā arī pārsteiguma balvām no sacensību organizatoriem.

Iepriekšēja pieteikšanās līdz 24.maija plkst. 14:00 elektroniski mājas lapā: https://ej.uz/b2024, norādot vārdu, uzvārdu un personas koda pirmo daļu. Piesakoties līdz 2024.gada 24.maija

plkst. 14:00 dalības maksa 2 EUR. Bērniem līdz 18 gadu vecumam dalība bez maksas. Piesakoties sacensību vietā 25.maijā, dalības maksa 5 EUR. Reģistrācija noslēdzas līdz plkst. 10:30.

Būšnieka ezers kļuvis par brīnišķīgu aktīvās atpūtas cienītāju objektu, kura īpašo dabas skaistumu tagad iespējams izbaudīt ne tikai peldētājiem un laivotājiem, bet arī velobraucējiem,

skrējējiem un pastaigu mīļotājiem.

Sat, 25.05.2024

11:00-13:00

+37128253325

Staldzenē pie Būšnieku ezera laivu bāzes

Staldzenē pie Būšnieku ezera laivu bāzes
 

https://ej.uz/b2024?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2CLkKyIjohYD1qx-yiqIQlt6bcNcoOaOGlrpVnW8K8JA-vW6EZtx9QtAU_aem_AQhFYtaz_u08mGman1Rzyi6lEMTUIq7qtUrQu5p-KVBC9vpw22yiQVlQxLXp4qL-TxZaHdaQDz9F_7igJcDGWjqX
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.427806,21.596746

